

PIESE SCHIMB 1

I.D.: 63190500

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.483,19 RON - 2.483,19 RON

Descriere: UEI FOREST 7*29.41=205.88 LEI PILA STIHL 10*6.72=67.23 LEI AMORTIZOR 5*20.17=100.84 LEI RACORD 1*37.82 LEI SPRAY CURATAT 2*15.13=30.25LEI SEMERING 4*6.72=26.89 LEI RULMENT 2*63.03=126.05 LEI ULEI T90 5*10.08=50.42 LEI ULEI HONDA 2*27.73=55.46 LEI GARNITURA 1*8.40 LEI ULEI STIHL 10*35.29=352.94 LEI SET INEL+ROATA LANT 2*121.85=243.70 LEI FILTRU WK8044 1*58.82 LEI FILTRU AER 1*35.29 LEI BUJIE 5*10.92=54.62 LEI RULMENT ACE 2260 3*21.01=63.03 LEI SET INTINDERE LANT 2*33.61=67.23 LEI CAPAC ROATA LANT 1*54.62 LEI PROTECTIE FACIALA STIHL 1*109.24 LEI NUCA TIRANT 4*25.21=100.84 LEI LANT STIHL 3*82.35=247.06 LEI LANT STIHL 3*42.02=126.05 LEI SINA 1*147.06 LEI INEL ROATA LANT STIHL 3*37.82=113.45 LEI
